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Co się działo w szkole 
W maju była matura. W naszej szkole była „stara” i „nowa matura”. O „starej” maturze już wiemy , 

gratulujemy Wam. O „nowej maturze” dowiemy się 29 czerwca 2007 r. Trzymamy za Was kciuki. 

W dniu 24 kwietnia 2007 roku  w Konkursie na Najlepszą Pracę Modelowo – Konstrukcyjną w Zawodach 

Elektrycznych i Elektronicznych nasi uczniowie z klasy IITE p. Paweł Filipiak i p. Artur Lipiński  dostali 

wyróżnienie za wykonanie wzmacniacza akustycznego charakterystycznego z korekcja. 

W dniu   17 maja 2007r.    odbyła 7. edycja się Konkurs Wiedzy o Łodzi „Wiem wszystko o moim mieście”. W 

konkursie wzięło udział 17 uczniów z klas: ITi, ITmt, IITi, IIIT. 

Nagrody otrzymali: 

I. nagrodę – Przemysław Szczęcha z klasy I Ti 

II. nagrodę – Sebastian Skiermonda z klasy I Ti  

III. nagrodę – Marcin Siwczyk          z klasy IITi 

W dniu 24 maja 2007r. przedstawiciele Szkolnego Koła Wolontariusza pod opieką   p. Wiesławy Pietury i 

p. Izabeli Czyżewskiej odwiedzili Przedszkole Specjalne dla Dzieci z Autyzmem. Placówka mieści się niedaleko 

naszej szkoły, przy ul. Cedry 2. 

 Przedszkole – podobnie jak poradnia Leczenia Autyzmu, Klinika Zaburzeń Rozwoju, Środowiskowy 

Dom Samopomocy a także Ośrodek Terapeutyczno  – Edukacyjny prowadzone jest przez Navicula Centrum, 

której siedziba mieści się przy ul. Chocianowickiej 198 w Łodzi. 

Po placówce oprowadzała nas p. Joanna Wójcik, która poinformowała nas o zasadach funkcjonowania 

przedszkola oraz rodzajach stosowanej terapii. We wrześniu planujemy wyjście kolejnej grupy wolontariuszy do 

Przedszkola Specjalnego dla Dzieci z Autyzmem. 

Uczeń Andrzej Nowicki z kl II Ta już kolejny raz uczestniczył w II międzyszkolnym 

recytatorskim konkursie poezji rosyjskiej  
„ Poeci rosyjscy i ich przekłady na język polski” . Konkurs odbył się 20 kwietnia 2007 r   

Konkurencja jak co roku była duża ale Andrzej godnie reprezentował nasza szkołę 

  
Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów do uczestnictwa w podobnym konkursie w przyszłym roku Urszula 

Kasztelan 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nauczyciele 

 

Nauczyciele naszej szkoły otrzymali tytuł Nauczyciela z Klasą za ubiegły rok 

szkolny. Pracowali uczniowie i nauczyciele, powiodło się, szkoła otrzymała certyfikat. 

Nauczycielem z Klasą zostali nauczyciele: 

1. mgr Izabela Czyżewska 

2. mgr Maja Janik 

3. mgr Urszula Kasztelan 

4. mgr Wiesława Raczyńska- Kusmirek 

  

 

Nauczyciele dokształcają się: 

      1.      p. Małgorzata Hoffner -       Certyfikat – Projektowanie i Kształcenie Modułowe       

              Potwierdzający Komponent  w Projektowaniu oraz opracowywaniu Programów  

              Modułowych Kształcenia Zawodowego i Pakietów Edukacyjnych. 

2. p. Małgorzata Hoffner – ukończyła Studia Podyplomowe w Zakresie Doradztwa   

         Szkolnego i Zawodowego, SWSZiP w Łodzi 

3. p. Wiesława Pietura – została uhonorowana pamiątkową statuetką Łódzkie 

Skrzydła,    repliką Nagroda Prezydenta Miasta Łodzi za prace w realizacji cyklu 

konkursów dla dzieci i młodzieży przez Łódzkie Towarzystwo Przyjaciół Łodzi w 

latach 1994-2006. 

4. p. Wiesława Raczyńska – Kuśmirek została uhonorowana Srebrną Odznaką 

Honorowa Stowarzyszenia Naukowo- Technicznego NOT za pracę na rzecz 

Szkolnego Klubu Techniki i Racjonalizacji w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 20 w Łodzi. 

5. p. Wiesława Raczyńska – Kuśmirek uzyskała tytuł Eksperta wchodzącego w skład 

komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o 

awans na stopień zawodowy i została wpisana na listę ekspertów MEN.  

6. p. Urszula Kasztelan otrzymała podziękowanie za udział w w Honorowym 

Krwiodawstwie pt. Młoda Krew Ratuje Życie” 

7. p. Urszula Kasztelan zdobyła dla szkoły Dyplom za uczestnictwa w konkursie na 

„Najlepszego zbieracza złota” 

 

 

Nauczyciele przedmiotów elektrycznych wypracowali wspólnie z uczniami nagrodę 

SEP za zorganizowanie obchodów Światowego Dnia Elektryka 

 

 

 

Praca w Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej 

W naszej szkole pracuje 22 nauczycieli , którzy posiadają uprawnienia egzaminatora z 

przygotowania zawodowego i nauki zawodu oraz 11 nauczycieli, którzy posiadają 

uprawnienia egzaminatora maturalnego. Ogółem w naszej szkole pracuje 60 nauczycieli.  

Nauczyciele przedmiotów zawodowych sprawdzają prace egzaminacyjne lub egzaminują. 

 

 

 

 

 



Szkolne Kolo PCK 

Działania podejmowane przez Szkolne Koło PCK w II semestrze  

Członkowie Koła brali udział w zbiórce pieniędzy w Akcji „ Gorączka Złota” 

Zbieraliśmy monety 1,2,5 groszowe 

SK.PCK w akcji „ Gorączka Złota”  zebrało ponad 2, 800 kg. „złotych monet”  

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do zbiórki pieniędzy. 

Za udział w akcji otrzymaliśmy dyplom uczestnictwa. 

Szkolne Kolo PCK współpracuje z Fundacją „ Podaruj Dzieciom Uśmiech” 

Uczniowie klas I Ti, I Ta, I b, II te, II Ti, pracowali jako wolontariusze Fundacji „ Podaruj Dzieciom Uśmiech”.Akcja 

polegała na pakowaniu zakupów w dużych domach towarowych i zbiórce pieniędzy, na rzecz biednych dzieci.Wszystkim 

uczniom  dziękujemy za okazana pomoc. 

Byli to uczniowie: 

Kl I Ti      Dawid Grzelak,  Dominik Nowak 

Kl. I Ta     Krzysztof Skoneczny, Dawid Fajkowski 

Kl. I b       Marcin Pietrzak Jacek, Walaszczyk, Marcin Sikora 

Kl. II Te   Sebastian Pietraszek, Dawid Grzesik, Konrad Zieliński 

II Ti          Michal Kamiński 

 

Krew jest najcenniejszym darem ofiarowanym drugiemu człowiekowi dlatego co roku uczniowie naszej szkoły 

honorowo oddają krew 

Braliśmy udział w  etapie rejonowym i okręgowym IV edycji Turnieju Szkół Ponadgimnazjalnych i Pomaturalnych 

w Honorowym Krwiodawstwie „Młoda Krew Ratuje Życie” zorganizowanym przez Łódzki Zarząd Okręgowy PCK i Łódzką 

Okręgowa Radę HDK PCK w dniach 1 X- 31 III 2007 r 

Za udział w Turnieju otrzymaliśmy dyplom uczestnictwa 

W tym czasie uczniowie naszej szkoły oddali po 450 ml. krwi, co dało łącznie 1800 ml. krwi 

Krew oddali:: 

Damian Tomczak kl III T, Emil Bukarewicz kl. III T, Piotr Kądziela  kl III T, Kamil Roguz  kl. III Ta  

 

Wszystkim krwiodawcą gratulujemy odwagi  

SK PCK zaprasza wszystkie chętne osoby do współpracy w Nowym Roku Szkolnym. Czekam na nowych członków PCK a 

także na nowych krwiodawców. 

Życzymy  Dyrekcji, wszystkim Nauczycielom i uczniom słonecznych wakacji 

Do zobaczenia 1 września  ! 

                                                                                               Opiekun Sz. K. PCK U. Kasztelan                                                                      

Zapraszam do działania w  Szkolnym Klubie Europejskim . 

Szkolny Klub Europejski 

Czeka również od Nowego Roku Szkolnego na nowych członków z głowami pełnych pomysłów . Jeśli interesuje 

Cię co się dzieje na świecie, jak funkcjonuje Unia Europejska, jakie są jej zadania, chciałbyś uczestniczyć w konkursach o 

UE, a także w spotkaniach z ciekawymi ludźmi zgłoś się do naszego klubu. Czekamy na nowych członków i na Wasze nowe 

pomysły. Przyjdź powiedz co byś chciał zobaczyć, zwiedzić, zrobić ? 

Jeżeli będziesz za granicami naszego państwa, podziel się z nami wrażeniami.  

Co Ci się tam podobało?   Zapraszamy także wszystkich chętnych  

do współpracy i działania w Szkolnym Klubie Europejskim Ciągle czekamy też na propozycje od was na hasło i logo dla 

naszego Klubu Europejskiego. 

Życzymy wszystkim miłego wypoczynku ! Udanych wakacji ! 

                                                                                            Opiekun SzKE    Urszula Kasztelan  

 

 

 

 

 

 

 



Nie palę 
 

Papierosy są jedynym legalnie sprzedawanym na całym świecie 

produktem, którego dym zawiera około 40 czynników rakotwórczych. Po 

drugie, Nowotwory złośliwe czy zawały serca są skutkiem paleni. 10 

milionów palących Polaków to zwyczajni, normalni ludzie, którzy są 

uzależnieni. Prawie 80% palaczy deklaruje, że chce rzucić palenie, często 

nie jest to łatwe. 

Palenie papierosów przypomina rosyjską ruletkę; nikt z biorących 

udziału w grze nie jest bezpieczny, zawsze ktoś może zginąć...  Jedyne 

pytania to: kto i kiedy. 

Każdy palacz, który chce żyć lepiej i dłużej, powinien rzucić palenie.                  

Każdy palacz może to zrobić! 

     Najtrudniej jest zacząć: zrozumieć, że palenie jest biologicznym    

     nonsensem. Wygrywa każdy, kto rzuci palenie. 

I Ty możesz wygrać zdrowie, pieniądze, poczucie zwycięstwa, 

wyzwolenie, wolność i bezpieczeństwo. 

 
Wszyscy, którzy chcą żyć zdrowo, być „trendy”, mieć w kieszeni tę ogromną sumę 

wydanych na papierosy pieniędzy, niech się przyłączą się do nas.   

Wakacje to najlepszy czas na rzucenie palenia. Nie musisz pamiętać o „fajkach”, żeby 

były w kieszeni. Nie musisz tracić wspaniałego słońca na palenie, nie musisz zatruwać 

siebie i innych dymem tytoniowym. Fajne dziewczyny w zasadzie nie palą.  

Będziesz wolny. Nie musisz palić, żeby być w danym towarzystwie, masz prawo do 

wyboru. Jeżeli inni palą, to ich sprawa. Maja ograniczoną  wolność.  

Hasło na wakacje: Jestem wolny, nie palę!!! 

  

Klub Czystych Serc 

 

Klasa IITA wstąpiła do Klubu Czystych Serc Stowarzyszenia MONAR. 

Akcja „Bądź wolny od narkotyków” jest propagowana przez Stowarzyszenie 

MONAR. 

Klasa II TA będzie wspierać te akcję podczas wakacji i jeszcze dłużej. 

Zachęcamy wszystkich do  wstąpienia  do Klubu Czystych Serc. 

Wakacje 2006/2007 będą dla nas wypoczynkiem po ciężkiej pracy w szkole, 

radością dla naszych rodziców i dla nas. 

Wszystkim życzymy wspaniałych znajomych  , wolnych od narkotyków , 

wolnych od papierosów i alkoholu. Żyj wolny. Nie jesteś niewolnikiem nałogu! 

 
 

 

 



Dzień Sportu 
 

W dniu 01 .06.07 r. w naszej szkole odbył się Dzień Sportu      Skład drużyn: 

Klasa I A: 

1. Poddębski Arek                                                   

2. poddebski Maciej 

3. Wasilewski Adam 

4. Tomczyk Daniel 

5. Adamczyk Tomasz 

6. Król Michał 

7. Włodarek Adam 

Wychowawczyni: Małgorzata Hoffne 

 

Klasa I TEM: 

1. Miller  Norbert 

2. Justynski  Bartłomiej 

3. Kwiatkowski Rafał 

4. Wojtczak Paweł 

5. Pietrzyk Marcin 

6. Świecicki Piotr 

7. Błąkała Damian 

Wychowawczyni: Beata Pabisiak 

Klasa  I TMT 

1. Grzelak Jacek 

2. Lebioda Filip 

3. Kawczyński Piotr 

4. Piątkowski Paweł 

5. Wiaderek Adam 

6. Budźko Tomasz 

Wychowawca: Michał Mamełka 

Klasa II TI 

1. Kaminski Michał 

2. Klepek Daniel 

3. Janowski Bartłomiej 

4. Góral Daniel 

5. Mikołajczyk Dariusz 

6. Siwczyk Marcin 

Wychowawczyni: Dorota Stefaniak 

 

 

Klasa II TE: 

1. Lipinski Artur 

2. Nowicki Artur 

3. Smug Michał 

4. Stegliński Łukasz 

5. Stepień Krystian 



6. Filipiak Paweł 

Wychowawczyni: Urszula Kasztelan 

 

Tinki Winki Team: 

1. Mamełka Michał 

2. Lorek Rafał 

3. Czajka Daniel 

 

 

Wychowawca: Dyrekcja ZSP 20 

 

 

 

 

 

Regulamin rozgrywek w czasie Dnia Sportu; 

 

 

1. Czas meczu 5 min. Bez zmiany połów. 

2. Zespoły trzyosobowe ( zmiany hokejowe 0. 

3. Niesportowe zachowania – kara 1 minuta. 

4. Każde zagranie ręką – rzut karny z linii 9 metra na pustą bramkę. 

5. W przypadku remisu po jednym rzucie karnym ( do skutku). 

6. pozostał przepisy określają zasady gry w Unihokeja i Piłkę Nożną Halową. 

Sędziuje nauczyciel wychowania fizycznego mgr Mirosław Lskowski. 

Decyzja sędziego jest ostateczna i niepodważalna. 

 

Wynik rozgrywek: 

Honorowo Tinki Winki Team. 

Pierwsze miejsce klasa I A. 

Drugie miejsce klasa II TE. 

Trzecie miejsce klasa I TEM. 

Czwarte miejsce klasa II TI. 

Piąte miejsce klasa I TMT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Warecka Cup 

 
1 czerwca odbył  się  w naszej szkole turniej Pił ki Siatkowej pod nazwą  Warecka Cup. 

Do udział u w turnieju został y zaproszone cztery szkoł y, które rywalizował y miedzy 

sobą  systemem pucharowym. Pierwsze miejsce w turnieju, po zacię tym finale zaję ł a nasza 

szkoł a. 

Goś ć mi specjalnymi turnieju byli: 

-Krzysztof Stelmach zawodnik BOT Skry Beł chatów 

-Konrad Piechocki prezes BOT Skry Beł chatów 

 

Po turnieju i wrę czeniu nagród odbył a się  konferencja z zaproszonymi goś ć mi na, 

której odpowiadali oni na pytania dotyczą ce planów Skry Beł chatów na przyszł y sezon i 

obecnej sytuacji w klubie. 

 

Patronat medialny nad turniejem: 

Gazeta Wyborcza 

Telewizja Toya 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Opiekun gazetki: Wiesława Raczyńska – Kuśmirek 

Redaktorzy: Agnieszka, Kamila, Michał 


